

PIDÄTYS 24.6.2015

Saavuimme Suomeen Alaveteliin Forskansintie 65:een viikonloppuna 21 -22.6.2014 pitkän USA:n matkan jälkeen (Eestin kautta). Tässä vaiheessa pahaa aavistamatta lähdin meidän soratietä pyöräilemään Pelon suuntaan noin klo 9 maissa tiistai aamuna 24.6.2014. Nina jäi poikien kanssa nukkumaan aikaeron ja väsymyksen pois. Päästyäni noin 1.5 km päähän (Sjöbackan tienhaaraan) tulee vastaan kaksi valkoista siviili farmariautoa hiljaa liikkuen. Ollessani heidän kohdalla he pysähtyvät ja ulos hyppää 6-7 siviilipukuista poliisia. Kaikki luotiliiveissä aseet vyöllä poliisimerkkejään heiluttaen hokien, että teitä epäillään törkeästä veropetoksesta ja jättäkää pyöränne siihen. Meillä on myös oikeus tehdä kotietsintä. Ei ollut vaihtoehtoa, joten menin heidän kyydillään takaisin kotiin. Talon väki herätetään tohinalla ja kovilla koputuksilla POLIISI TÄÄLLÄ. Miellyttävää! Pojat ajetaan ulos kodistaan, he eivät saa koskea omiin autoihinsa. Kuuden tunnin kotietsintä alkaa.

Nina ja minä eri huoneisiin, talo täynnä aseistettuja poliiseja ja lisää tulee, mm. Oulusta haisteleva rahakoira, joka nuuhkii koko talon, autot, ulkorakennukset ja tonttimme. Vaasasta tulee ulosottoviraston päällystö, inventoi ja valokuvaa kaiken irtaimiston, taulut, huonekalut ym. Talo on minun siskolleni ostama v.2004 ja hänen kuolemansa jälkeen v.2006 (perin sen takaisin) lahjoitin talon heti irtaimistoineen vaimolleni Ninalle, joka on minua 19 vuotta nuorempi hänen turvaksi ja kodiksi, mikäli jotain sattuu minulle vanhempana. Hän sen ansaitsee meidän nyt 30 vuoden tuttavuuden, seurustelun ja avioliittomme jälkeen kaiken hänen osoittamansa lojaalisuuden UNCONDITIONAL LOVIN JOHDOSTA! Samoista arvoista, kun annoin sen siskollenikin. Kummassakin lahjoituksessa asianmukaiset lahjaverot suoritettu.

Emme syyttele välttämättä Boholmin tähän tehtävään määräämiä poliisia, viranomaisia ja alaisia huolimatta Boholmin mielestämme täysin yliampuvasta toiminnasta. He täyttivät alaisina saamiaan ohjeita Boholmin vääristyneestä tutkinnasta asiassa. He olivat kaikesta huolimatta herrasmiehiä. Talomme ja siihen liittyvät rakennukset tutkittiin millimetrin tarkkuudella. Talteen otettiin kaikki mahdollinen materiaali, Ninan reseptit, minun laskelmat paperilapuille puhumattakaan kaikki vähänkin viralliselta näyttävä materiaali, tietysti myös tietokoneet ja puhelimet otettiin mukaan. Tuntui ihmisarvoa alentavalta, kuten se myös oli. Koirakaan ei löytänyt hakemaansa.

Kotietsinnän jälkeen matka jatkui Kokkolan poliisivankilaan Nina toisessa autossa ja minä toisessa. Emme saaneet vaihtaa sanaakaan välissämme poliisien tulon jälkeen kotiimme. Meidät rekisteröitiin vankilaan epäiltynä törkeästä veropetoksesta ja meidät passitettiin eri selleihin eri aikoihin. Minun selliini tuli seuraavana päivänä itsensä itsevarmalta tunteva pyöreähkö keski-ikäinen nainen esittäen itsensä: olen tutkinnanjohtaja Boholm.... Kristina Boholm. En sanonut mitään, katsoin häntä suoraan silmiin. Sillä hetkellä tuntui, että ei ollut mitään asiaa....Kahden poliisivankilassa vietetyn kolkon yön jälkeen ja kolmantena päivänä asiamme tulee esille eri aikoina suljetuin ovin Keski-Pohjanmaan käräjäoikeudessa. Keskiviikkona iltapäivällä ennen torstain oikeudenkäyntiä tyyliiltään ylimielisesti esiintyvä ylikonstaapeli Teuvo Nissilä totesi vaimolleni Ninalle, että teidät on nyt tutkinnanjohtaja Boholmin päätöksellä vangittu jatkaen, että näin se menee. Nina vapautetaan torstaina ja jokainen

Ninan tunteva tietää, että hän on ihmisenä oikeudenmukaisuus itse, joka laittaa ystävänsä, tuttavansa ja kanssaihmiset aina itsensä edelle SAMOIN KUIN MEIDÄT POJAT! Hän on kauneutensa lisäksi vielä kauniimpi luonteeltaan, sielultaan ja ajatuksiltaan. Vanhukset, vähäosaiset ja vaikeuksissa olevat ihmiset ovat lähellä hänen sydäntään. Hän on verorikollisen vastakohta ja koulutukseltaan sairaanhoitaja, jolla ei ole mitään osuutta tai arpaa syytöksiin. Tämän puheenjohtaja varmaan koki, tunsi ja aisti ja vapautti Ninan syytöksistä huolimatta tutkinnanjohtaja Boholmin järjettömästä vaatimuksesta pitää samoin kun minut tutkintavankeudessa 15.1.2015 asti, SIIS PUOLI VUOTTA SYYTTÄ ja siitä suoraan oikeuden eteen ilman mahdollista kunnollista puolustusta. Boholm hoki oikeudelle, että häntä ei saa missään tapauksessa vapauttaa tai päästää vapaaksi. JÄRKI VOITTI!

Minun kohdallani Boholm onnistui paremmin. Hän saa pidettyä minua eristettynä tutkintavankeudessa kahdeksan viikkoa. Vapauduin torstaina 21.8.2014. Perusteena vangittuna olemiselleni oli kolme syytä:

- **Pakenemisvaara.** Olen USA:n kansalainen ja lähdin Floridaan enkä tule vastaamaan syytöksiin. Puolustukseni oli, että olen tullut ja osallistunut jokaiseen pyydettyyn verokuulusteluihin, käynyt henkilökohtaisesti vastaanottamassa virallisia tiedotteita ja kuulusteluja ennen vangitsemistani ja tulen niin tekemään vastaisuudessaakin. Minua ei ole koskaan tuomittu mistään, olen melkein 70-vuotias ja minulla on paljon siteitä Suomeen. Tarkoitukseni on viettää osa eläkeikaani Suomessa. Tämä tuloni Suomeen todistakoon Boholmin arvion vääräksi. Olen parhaillaan junassa matkalla USA:sta Kokkolaan mm. ottamaan vastaan haasteen tulevaa oikeudenkäyntiä 25.5.2015 varten.

- **Sotkemisvaara.** Puolustukseni oli, että 3.5 vuoden tutkimuksen jälkeen minut on todettu syyttömäksi kolme kertaa (Porvali, Kangaskoski, IRS USA:n verottaja), niin ei voi olla enää mitään sotkettavaa.

- **Ei vakituista asuinpaikkaa Suomessa.** Järjetöntä, vuokrattu yksiö Koivuhaassa olisi poistanut tämän väitteen. Puolustus: Mistä haitte minut? Vaimoni talosta, jossa olen asunut noin 100 vuorokautta vuodessa Suomessa ollessani kymmenen vuoden aikana, johon postini on tullut ja missä vaatteeni ja yksityiset tavarani ovat. Sama tilanne on, jos isäntä luovuttaa ja lahjoittaa maatilansa pojalleen ja asuu siinä sen jälkeen. Onhan tämäkin hänen osoitteensa senkin jälkeen.

Kahdeksan viikon vangitsemiseni aikana vanginvartijat kohtelivat minua erittäin ammattimaisesti, asiallisesti ja inhimillisesti. Minulla jäi heitä kohtaan suuri kunnioitus ja joihinkin ystäväystyyn lähemminkin päästyäni vapauteen. Tätä en voi sanoa kaikista muista asiaan liittyvistä viranomaisista.

Jos olisin ollut ainoastaan Suomen kansalainen, olisin todennäköisesti päässyt kotiin kolmen päivän kuulustelujen jälkeen ilman passia, ehkä kerran viikossa ilmoitusvelvollisuus poliisille. Nyt minua pidettiin Boholmin vaatimuksesta vangittuna näistä mainitusta syistä ULKOLAISENA (kaksoiskansalaisuus). Ei suinkaan minun epäilyksistä. Tämä oli hänen KIKKAILUNSA ja tarkoitus pitää minua eristettynä 15.1.2015 asti KOSTONA JA YRITTÄEN MURTAA SYYTÖNTÄ MIESTÄ ilman asiallista

puolustusmahdollisuutta. Rikoshan perustui tässä vaiheessa ei olemassa olevaan kaksoisverotukseen Suomen ja USA:n välillä.

Pedofiilit, murhaajat, raiskaajat ja raskaisiin rikoksiin syyllistyneet, heidän nimiä ei anneta julkisuuteen ja hyvin harvoin myös heidän tuomionsa jälkeen. Minä olen ja koen itseni merkityksi mieheksi johtuen suuren mediamylytyksen saaneena. Myös USA:n asuin alueellani oleva lehdistö-media on lainannut Suomesta julkisia kirjoituksia pidätyksestäni ja syytteitä, josta minua ei ole tuomittu ja koen olevani syytön. Tämä on vaikuttanut liiketoimintaani, henkiseen hyvinvointiini ja maineeseeni sekä läheisilleni ja itselleni tuottamaani tuskaan voimatta asialle mitään. Tässä Boholm on ehkä tarkoituksessaan onnistunut.

Myöhemmin selvisi, että Boholm ei omannut minkäänlaista tietoa Suomen ja USA:n välisestä sopimuksesta kaksoisverotuksen estämisestä. Hän ei osannut mm. edes tulkita tai lukea USA:n veroilmoituksia, mistä selvisi, että kaikesta oli verotettu kuten kuuluu lakien ja verosopimuksien mukaan kummassakin maassa. Myös hänen toteamuksensa esimerkiksi videokuulustelussa 30.7.2014 Pohjanmaan käräjäoikeudelle (Vaasa), että KOK ei ole tehnyt veroilmoitusta USA:han eikä maksanut veroja sinne, kuvanee hänen tietopankin laajuutta asiassa maitten välisessä verotuksessa.

Palaan laajemmin perusteellisesti veroasioihin niiden oikeudenkäynnin alkaessa. Ne ovat yhtä järjettömiä kuin tämä minun syytteessä oleva asia, että olisin kavaltanut oman laivani.

Totean ennen laivakapina oikeudenkäynnin alkua 25.5.2015 seuraavaa johtuen oheisena olevista tutkintapyynnöistä, kanteluista, rikosilmoituksista, valituksista seuraavaa:

- Tutkinnanjohtaja Boholm on siirretty toisiin tehtäviin minua koskevista syytteistä.
- Viisi muuta kanssani veropetoksissa syytteessä olevaa on vapautettu.
- Erään etsintäkuulutus on peruutettu.
- Matkustuskieltoni on peruutettu ja passit palautettu.
- Päivittäiset pakolliset ilmoittautumiset poliisilaitokselle, jotka normaalisti syytteessä oleville yleensä ovat viikoittain, poistettiin. Minua ei pidetty vangittuna 15.1.2015 Boholmin yrityksistä huolimatta.
- Asiat ovat menneet oikeaan suuntaan huolimatta siitä, että olen menettänyt uskoni täysin poliisiin, verottajaan ja virkamieskuntaan ja Suomeen oikeusvaltiona.

Toivon siltikin siihen välttämättä uskoen, että syyttömänä saisin vapauttavan tuomion.

Kuten eräs juristi asiasta toteaa: Yli 25 virkamiehen, poliisin, tutkijan 10 kuukauden työn jälkeen,(mikä edelleen jatkuu mahdollisesti vuosia) .Lindroosille on löydettävä jokin sopiva rikosnimike, koska valtio on hänen arvionsa mukaan tuhlanut jo yli 2.5 miljoonaa euroa veronmaksajien rahoja tähän tutkintaan. Hänelle siis täytyy löytää jotain syytettävää, että tutkijoiden pätemättömyys ei paljastuisi ja näin ollen että ei valtiolle tulisi korvattavaa.